



em 21/08/2025



E-Mail



Carregar



Orçamentos

- Caixa de entrada
- Rascunhos (10)
- Enviados
- Spam
- Lixeira

**DIMAPE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA**

Para:

Dimape Peças e Serviços

Em anexo dois orçamentos.

Att,

**DIMAPE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA**  
**CNPJ: 02849522/0001-98**  
**IE: 024/0552873**  
**GILNEI PEREIRA BERTONI**  
**DEPTO FINANCEIRO: ROSANE BERTONI**  
**FONES: (51) 3178.4082- 99757.1849**



21/08/2025

1 anexo

ORÇAMENTOS SAO  
LUIZ DE SOUZA.pdf  
903 KB



1% usado

**DIMAPE PECAS E SERVICOS LTDA**  
RUA GOMES FREIRE DE ANDRADE, 854 CANOAS / RS  
Telefone: (51) 31784082 | E-mail: dimapepecas@gmail.com  
CNPJ: 02.849.522/0001-98 | IE: 024/0552873

Nº Orçamento 1001358

Data Emissão: 21/08/2025

**Identificação do Cliente**  
**(238) MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL**

Comprador: MANO

Pagamento EMPENHC

Endereço: R GENERAL JOAO ANTONIO, 1305 - CENTRO - SÃO VICENTE DO SUL/RS

CEP: 97420-000

CNPJ/CPF: 87.572.079/0001-03 IE:

Telefone: (55) 32571313

Transportadora: - F

E-mail: gabinete@saovicentadosul.rs.gov.br

Validade: 30 DIAS

**Produtos**

| Referência | Descrição              | Unid. | Quant. | Total Item | Valor Unit. |
|------------|------------------------|-------|--------|------------|-------------|
| 398767A1   | MOLA A GAS (SEM TRAVA) |       | 1      | 289,00     | 289,00      |
| 75257868   | AMORTECEDOR            |       | 2      | 240,00     | 480,00      |

Produtos: R\$ 769,00

Desconto: R\$ 0,00

Frete: R\$ 0,00

**Total: R\$ 769,00**

**Observações:**

MOTONIVELADORA NEW HOLLAND

(1) GILNEI

02.849.522/0001-98

DIMAPE - PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.

R. GOMES FREIRE DE ANDRADE, 854  
B. NITEROI - CEP: 92.110-416  
CANOAS - RS

**DIMAPE PECAS E SERVICOS LTDA**  
RUA GOMES FREIRE DE ANDRADE, 854 CANOAS / RS  
Telefone: (51) 31784082 | E-mail: dimapepecas@gmail.com  
CNPJ: 02.849.522/0001-98 | IE: 024/0552873

Nº Orçamento 1001359

Data Emissão: 21/08/2025

**Identificação do Cliente**  
**(238) MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL**

Comprador: MANO

Pagamento EMPENHC

Endereço: R GENERAL JOAO ANTONIO, 1305 - CENTRO - SÃO VICENTE DO SUL/RS

CEP: 97420-000

CNPJ/CPF: 87.572.079/0001-03 IE:

Telefone: (55) 32571313

Transportadora: - F

E-mail: gabinete@saovicentadosul.rs.gov.br

Validade:

**Produtos**

| Referência | Descrição                       | Unid. | Quant. | Total Item | Valor Unit. |
|------------|---------------------------------|-------|--------|------------|-------------|
| 320/07034A | ANEL DE BORRACHA 1,78 X 3,68 MM |       | 4      | 7,45       | 29,80       |
| 320/07189A | TRAVA                           |       | 4      | 22,60      | 90,40       |

Produtos: R\$ 120,20

Desconto: R\$ 0,00

Frete: R\$ 0,00

**Total: R\$ 120,20**

**Observações:**

RETROESCAVADEIRA JCB

(1) GILNE

02.849.522/0001-98

DIMAPE - PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.

R. GOMES FREIRE DE ANDRADE, 854  
B. NITERÓI - CEP: 92.110-416  
CANOAS - RS



E-Mail



Ordem de Serviço Núm. 0000006027

VIELMAQUINAS

Para: contratos@saovicentodosul.rs.gov.br, contratos@saovicentodosul.rs.gov.br

Prezado(a) cliente,

Prezado cliente,

Segue em anexo orçamento 6027 data 25/08/2025 Valor R\$ 830,00 Conforme solicitação.

Em caso de dúvidas, favor entrar em contato.

Tel: (49) 3026-9730

Tel: (49) 3026-9740

Tel: (49) 3026-9750

Tel: (49) 3025-4500

Tel: (49) 3025-4500

Tel: (49) 3025-4500

Cell: (49) 8900-1441

1 anexo

03.pdf  
28 KB

04

105



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL  
CNPJ: 87.572.079/0001-03  
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO

**PESQUISA DE PREÇO Nº 42/2025**

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

| Item | Quant | Unid | Descrição Material e/ou Serviço | Valor Unitário     | Valor Total        |
|------|-------|------|---------------------------------|--------------------|--------------------|
| 1    | 2     | UN   | BATERIA100AR ZETTA              | R\$ 780,00         | R\$ 1.560,00       |
|      |       |      |                                 | <b>Valor Total</b> | <b>RS 1.560,00</b> |

**Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:**

|                                                                                          |                               |                                          |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|------------------------------------------|
| <b>Nome:</b> Samuel de Mello Lautert                                                     |                               |                                          |
| <b>CNPJ:</b> 13.242.803/0001-02                                                          |                               |                                          |
| <b>Endereço:</b> Rua Clara Lichtenecker, 925                                             |                               | <b>Cidade:</b> SAO VICENTE DO SUL - RS   |
| <b>CEP:</b> 97420000                                                                     | <b>Telefone:</b> 55 3259-1340 | <b>Email:</b> samuelmlautert@hotmail.com |
| <b>Validade da Proposta:</b> 30 DIAS                                                     |                               |                                          |
| <b>Condições de pagamento:</b> em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto |                               |                                          |
| <b>Dados Bancários: Banco</b>                                                            | <b>Agência</b>                | <b>C/C</b>                               |
| <b>Prazo de entrega:</b> 15 DIAS                                                         |                               |                                          |
| <b>Servidor Responsável pela Pesquisa:</b> HENRIQUE L CAZORLA                            |                               |                                          |

São Vicente do Sul, RS, 13 de AGOSTO de 2025

**13.242.803/0001-02**  
**SAMUEL DE MELLO LAUTERT**  
Rua Clara Lichtenecker, 925

Assinatura representante e Carimbo da Empresa